b) zřizovatelem rozumí Jihomoravský kraj, a to ve vztahu k provozovateli – 

příspěvkové organizaci označené v písm. a) tohoto odstavce. 

III. 

Výše a způsob poskytnutí dotace, podmínky použití dotace 

1. Příjemci je poskytována dotace ve výši 86.416.000,- Kč (slovy: osmdesát šest milionů čtyři 
sta šestnáct tisíc korun českých) za celé období financování, přičemž dotace nepřekročí 
částku 17.000.000,- Kč za daný kalendářní rok. Výše dotace zohledňuje: 

a) predikci ročních rozdílů mezi náklady z činnosti bez odpisů a výnosy z činnosti 
provozovatele za období od 1.